OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000415/2025

Linhares-ES, 3 de outubro de 2025.

Ao Senhor Vereador
YUPI SILVA
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech,1021, Centro
29900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2293/2025 / Processo SAAE-LIN nº
001255/2025.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento à demanda apresentada no ofício

em epígrafe, informamos que o serviço foi executado conforme solicitado.

Agradecemos a atenção e permacemos à disposição para quaisquer esclareci-

mentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA

Diretor-Geral

Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 922492fe-1e6c-476d-b216-e3215134949e
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000415/2025

Pág. 1

		2025-10-03T08:50:52-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA